

Adamatics Software ApS

Jagtvej 223, 1, 2100 København

CVR-nr. 42 78 78 92

**Årsrapport for perioden
1. december 2021 til 30. november 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. marts 2023

Sune Askjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

6

Balance 30. november

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adamatics Software ApS Jagtvej 223, 1 2100 København CVR-nr.: 42 78 78 92 Regnskabsperiode: 1. december 2021 - 30. november 2022 Stiftet: 27. oktober 2021 Hjemsted: København
Direktion	Steen Manniche Sune Askjær
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, markedsføre, sælge og licensere software samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

For omtale vedrørende usikkerhed ved indregning og måling, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 158.664, og selskabets balance pr. 30. november 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.871.958.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		70.769	-12.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-272.167	0
Resultat før finansielle poster		-201.398	-12.000
Finansielle omkostninger	2	-2.001	0
Resultat før skat		-203.399	-12.000
Skat af årets resultat	3	44.735	2.622
Årets resultat		-158.664	-9.378
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		2.582.314	558.932
Overført resultat		-2.740.978	-568.310
		-158.664	-9.378

Balance 30. november

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		4.027.238	0
Udviklingsprojekter under udførelse		0	716.580
Immaterielle anlægsaktiver	4	4.027.238	716.580
Anlægsaktiver i alt		4.027.238	716.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.270	0
Andre tilgodehavender		411.554	219.145
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		773.080	160.270
Tilgodehavender		1.344.904	379.415
Likvide beholdninger		467.040	0
Omsætningsaktiver i alt		1.811.944	379.415
Aktiver i alt		5.839.182	1.095.995

Balance 30. november

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		3.141.246	558.932
Overført resultat		1.690.712	-568.310
Egenkapital		4.871.958	30.622
Hensættelse til udskudt skat		885.993	157.648
Hensatte forpligtelser i alt		885.993	157.648
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	895.725
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	895.725
Anden gæld		12.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter		69.231	0
Kortfristede gældsforpligtelser		81.231	12.000
Gældsforpligtelser i alt		81.231	907.725
Passiver i alt		5.839.182	1.095.995
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomko- stninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. december	40.000	558.932	-568.310	30.622
Årets resultat	0	2.582.314	-2.740.978	-158.664
Tilskud fra koncern	0	0	5.000.000	5.000.000
Egenkapital 30. november	40.000	3.141.246	1.690.712	4.871.958

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdien af indregnede færdiggjorte udviklingsprojekter er behæftet med en vis usikkerhed. Dette skyldes, at værdien er bundet op på et forventet positivt fremtidigt cashflow fra aktivet, som er direkte afledt af selskabets evne til at øge aktivitetsniveauet ved afsætning af produktet til selskabets nuværende og fremtidige kunder.

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.001	0
	2.001	0
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	728.345	157.648
Årets aktuelle skat	-773.080	-160.270
	-44.735	-2.622

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter <hr/> kr.	Udviklingsproje kter under udførelse <hr/> kr.
Kostpris 1. december	0	716.580
Tilgang i årets løb	1.633.300	1.949.525
Overførsler i årets løb	2.666.105	-2.666.105
Kostpris 30. november	<hr/> 4.299.405	<hr/> 0
Af- og nedskrivninger 1. december	0	0
Årets afskrivninger	272.167	0
Af- og nedskrivninger 30. november	<hr/> 272.167	<hr/> 0
Regnskabsmæssig værdi 30. november	<hr/> 4.027.238 <hr/>	<hr/> 0 <hr/>

Alle udviklingsprojekter i Adamatics Software ApS vedrører udvikling af vores data science platforms software. Software er grundlaget for vores forretningsmodel. Softwaren sælges i en abonnementsbaseret form. Udviklingsprojekterne sikrer både eksisterende og fremtidige pengestrømme for virksomheden og gruppen. Udviklingsaktiviteterne fordeler sig på overordnet arkitektur, devops projekter, udvikling af nye features inkl. UX-relateret arbejde. Vores projekter kører løbende og er inddelt i sprints, efter Scrum-metoden. Projekterne i 2022 er afsluttet men fortsat udvikling af nye features på går også i 2023. Udviklingsaktiviteterne har forløbet tilfredsstillende.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. december kr.	Gæld 30. november kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	895.725	0	0	0
	895.725	0	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Adamatics Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
